

商 品 名				
マルシマ ごほうびかりんとう きな粉				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
6012	45 g	20	350円	378円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
120×200×40 (mm)		59.7g	4906657601255	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
345×140×260 (mm)		1.3kg		
賞味期間	保存方法			流通温度
6ヶ月	直射日光・高温多湿を避け、常温で保存			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
米粉(米(高知県産))、小麦粉(小麦(国産))、粗糖、卵、米油、有機きな粉(大豆を含む)、糖蜜	<ul style="list-style-type: none"> ◎まじめに美味しいおやつ ◎尾道焙煎、有機きな粉のやさしい味わい ◎国産原料100% ◎南国高知県の太陽を浴びて育ったお米、有機栽培の国産大豆のきな粉、鹿児島県種子島産の精製度の低い粗糖などこだわりの食材を使用しています。 ◎米油使用の軽やかな食感 ◎米粉ならではの食感と有機きな粉の香ばしさが活かした素朴で懐かしい味わいです。 ◎ふわりと立ち上がるやさしい甘みは、高知県産さとうきびを煮詰めた蜜糖が隠し味です。 ◎ティータイムのお供に。お子様のおやつに。 <p>※本製造工場では、「乳成分」「アーモンド」を含む製品を製造しています。</p> <p>※品質保持の為、乾燥剤が入っています。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p>			
原料産地	<p>米 : 日本</p> <p>小麦 : 愛知県</p> <p>さとうきび : 鹿児島県、高知県</p> <p>有機大豆 : 北海道</p>			
アレルギー物質(28品目)	卵、小麦、大豆			
容器包装資材	<p>本体 : プラ (PE, M, P)</p> <p>ラベル : 紙</p>			
栄養成分表示(45g当たり)	<p>1 原料計量 2 攪拌混合 3 成形 4 寝かし 5 成形(のぼし)</p> <p>6 成形(カット) 7 加熱揚げ 8 加熱焼き 9 蜜掛け 10 放冷</p> <p>11 計量 12 包装 13 箱詰</p>			
エネルギー	212kcal			
たんぱく質	4.5g			
脂質	6.1g			
炭水化物	33.9g			
食塩相当量	0.03g			
ラベル表示	(有)・無			
備考	製造者 : 株式会社LLPしまんと 高知県四万十市駅前町7-1		品質保持剤 乾燥剤 金属検知機 有・無	発売日 2022年3月1日 ウエイトチェッカー 有・無
	fe	μs	μs	g ~ g

